
j
lg6/6g3/bo2u/o3

Dodatek Č. 3
ke smlouvě o ostraze objektu — ochraně majetku — zajištění bezpeČnosti

číslo smi. objednatele: 06/01 3/0020 a smi. obstaravatele: U-0075
uzavřené podle Hlavy T,dílu TTT,§269 Zákona 513/1991 Sb. Ve znění pozdějších předpisů

Obchodní zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Obchodní firma
Sídlo
Zastoupení
IČ
Oprávnění k jednání '
ve věcech smluvních
tel./fax

ve věcech služeb
tell fax
e-mail

: Česká republika - Finanční ředitelství v Ostravě
: Na Jízdárně 3 163/3, 709 00 Moravská Ostrava
: , zástupce ředitele FŘ v Ostravě
: 00006939

: zástupce ředitele FÚ
: mobil :
: vedoucí vnitřní správy
: mobil :

(dále jen objednatel)

El

1.2. Obchodní firma
Sídlo
Zastoupení
ĹČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Oprávnění k jednání
ve věcech smluvních
státní tel./fax
e-mail
ve věcech služeb
tel.

Kontaktní adresa

: SIMACEK FACILITY CZ, spol. S r.o.
: Brno - Líšeň, Trnkova 34, PSČ 628 00
: jednatel společnosti
: 15549470
: CZ15549470
:
:

vedoucí provozu
mobil :

mobil :
. SIMACEK FACILITY CZ, spol. S r.o.
" Halasova 20, 703 00 Ostrava-Vítkovice

(dále jen obstaravatel)

Uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o ostraze objektu -ochraně
majetku - zajištění bezpečnosti uzavřené 28.02.2006.

Předmětem dodatku je změna bodu 1 a bodu 4 článku lX Cena a dodávky výkonů.

Finanční řcditelsWi v Ostravě
Ostraha objektu - Finanční úřad Ostrava l

t



""r"

IX.
Cena dodávky výkonů

1/ Smluvní cena dodávky výkonů podle této smlouvy se sjednává dle zákona FS Č. 526/1990 Sb. o
cenách a činí:

Předmět Rozsah i Cena bez DPH

l.]. Fyzická ostraha - pravidelná 1 hodina/l pracovník i 86,00 KČ

1.2. Fyzická ostraha - nepravidelná 1 hodina/1 pracovník i 93,00 KČ

1.3. Elektronická ostraha - PCO ! měsíčně : 2 200,00 KČ
iK cenám bude připočteno DPH dle platného zákona.

4/ Mimořádné a jednorázové poplatky spojené s instalací a ostrahou objektů formou napojením EZS a
EPS na PCO se sjednává takto:

Předmět i Cena bez DPH
É4·1· Náklady úmyslného poplachu (na žádost klienta) i 500,00 KČ

4-2- Cena fyzické ostrahy při vzniku mimořádné události (l hod/l pracovník) i 105,00 KČ
E4·3· Jednorázový připojovací poplatek ; l 500,00 KČ

4h4· výpis slgnal]za¢í EZS z PCO (na vyžádání) zdarma

Ceny v tomto odstavci jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude připočteno DPH dle platného zákona.

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ujednáni smlouvy, které nejsou řešeny tímto dodatkem č. l , dodatkem č. 2 a dodatkem č. 3
zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 01.01 .2010.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

. nébo za nápadně nevýhodných podmínek.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení pro každou smluvní stranu.

Za objednatele

V Ostravě dne' - L -01- 2010
Za obstaravatele

V Ostravě dne' - L -01- 2010

FinančM ředitelství v Ostravč
Ostraha objektu - Finanční úřad Ostrava I

-2 -


